



| | | |
|--|--|---|
| <p>Brontedolci s.r.l Viale Kennedy, stab. 37 95034 Bronte (CT), Sicilia Tel/Fax: +39 095 7724090 Web: www.brontedolci.it Mail: info@brontedolci.it</p> | <p style="text-align: center;"><u>CREMA DI PISTACCHIO ELITE</u> <u>ELITE PISTACHIO CREAM</u></p> | <p style="text-align: center;">CODICI</p> <p style="text-align: center;">60002 60005 60011</p> |
|--|--|---|



CODICI/ CODES: 60002– 60005 – 60011

FORMATI/ SIZES: 190g – 90g – 1Kg

CODICE A BARRE/ BARCODE: 8034077510546 – 8034077510775 - 8034077510874

INGREDIENTI/ INGREDIENTS:

- **pistacchio (40,5%)**, zucchero, **latte** scremato in polvere, oli e grassi vegetali non idrogenati [oli (girasole), grassi (palma, palmisti)], cioccolato bianco (Zucchero, Burro di cacao, **latte** in polvere, Siero di **latte** in polvere, Emulsionante: Lecitina di girasole; estratto di vaniglia), vanillina, colorante: clorofillina rameica e curcumina.

Può contenere tracce di cereali, uova ed altra frutta secca a guscio.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

- **pistachio (40,5%)**, sugar, skimmed **milk** powder, non hydrogenated vegetable oils and fats [oils (sunflower), fats (palm, palm kernel)], white chocolate (sugar, cocoa butter, **milk powder**, **whhey** powder, emulsifier: sunflower lecithin; vanilla extract), vanillin, dye: chlorophyll and curcumin.

May contain traces of cereals, eggs and other nuts.

The ingredients highlighted in bold could provoke reactions in allergic or intolerant people.

VALORI NUTRIZIONALI/ NUTRITIONAL INFORMATION:

| | Medi per 100g / 100 ml di prodotto Average for 100g / 100ml of product |
|---|---|
| Valore Energetico/ Energy value | kcal 584 Kj 2424 |
| Grassi/ Fats | 43.7 g |
| Acidi Grassi Saturi/ Saturated Fat acids | 15 g |
| Carboidrati/arbohydrates | 31.1 g |
| Di cui zuccheri/ Of which sugar | 30.7 g |
| Proteine/ Protein | 13.7 g |
| Fibre alimentari/ dietary fiber | 5.7 g |
| Sale/ Salt | 0.102 g |

SCADENZA/ SHELF LIFE: 12 mesi – 12 months**PZ. PER IMBALLO/ UNIT FOR BOX:** 12 x 190g – 20 x 90g – 6 x 1kg